
重要なお知らせ

支払期限（利用日の7日前）を過ぎた予約は自動
キャンセルとなります。

窓口、電話、オンラインいずれの予約方法に関わ
らず、すべての予約が対象です。

豊島区公共施設予約システムでメールアドレスの
登録をされている方には、支払期限の1週間前に
お知らせメールを送信します。

支払期限を過ぎた予約は
自動キャンセルとなります

 駒込地域文化創造館         　   TEL：03-3940-2400
 巣鴨地域文化創造館          　  TEL：03-3576-2637
 南大塚地域文化創造館      　  TEL：03-3946-4301
 雑司が谷地域文化創造館     　TEL：03-3590-1253

4/1(水)から令和8年

地域文化創造館では、今後ともご利用者様に満足いただけるサービスを提供できるよう、
職員一同努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。
ご不明な点がございましたら、各地域文化創造館までお気軽にお尋ねください。

お支払いには
24時間いつでも利用できる
オンライン決済が便利です

【お問合せ先】


